
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA 
i 

TOMADA DE PREÇOS N2  06.17.01/2 
ATA DE RECEBIMENTO DE NOVA DOCUMENTAÇÃO DE 

DO ENVELOPE CONTENDO A PROPOSTA DE PRE 
Aos 21 (vinte e um) dias do mês de Julho do ano de 2021, às 09 

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de CASCAVE 

Queiroz, nii  265011 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará, nomeada pela 

de janeiro de 2021, composta pelos seguintes membros: NILC i 

Presidente MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA e LUIS PEREIRA L 
1 

dia 29 de Janeira de 2021)- membros da Comissão, para que 

contendo bs novos Documentos de Habilitação, tendo em v 

Inabilitada! na sessão anterior, para a TOMADA DE PREÇOS 

• MENOR PEÇO, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE E 

SERVIÇOS 13E INSTALAÇÃO DE SUBESTAÇÕES PARA ATENDER 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, CONFORME 
1 

ENGENHARIA E PROJETO BÁSICO EM ANEXO., e de acordo c 

alterações] Após b prazo de 08 (oito) dias úteis, fixado para a 
1 

ndva documentação, escoimadas dos motivos pelos quais fo 

abertura 

procedess 

constatada  

SERVO 

Sócio o Sr. • president 

seguida todos os documentos foram rubricados pela Comissão 

a análise da documentação, a C.P.L. decidiu por unanimi 

HABILITAÇÃO  da Empresa a seguir: ENGESF ENGENHARIA 

CNPJ: 35131.745/0001-46, por atender na integra a todas 

anúncio do julgamento, como costumeiramente, a Sra. Presid 

presente do certame, se o mesmo renunciaria ao direito e p 

quesito habilitação, no que de pronto, o mesmo afirmou que 

presente resultado proferido pela Comissão de licitação. 

President€ iniciou a abertura do envelope "B" contendo a Prop 

em seguida a Proposta foi rubricada pelos presentes. A Sra, 

a sessão, a Sra. Presidente solicitou a um membro 

a chanada da empresa participante do certame, p 

que lacudiu ao chamado a seguinte participan 

LTDA inscrita no CNP): 35.231.745/0001-46, re 

GERALDO JULIO LIMA SA, inscrito no CPF N2  229. 

iniciou a análise da Nova documentação de habi 

21-CP 
BILITAÇÃO E ABERTURA 
S E JULGAMENTO. 
lOnin, na sala de reuniões da 

sito à Av. Chanceler Edson 

ortaria N2  012/2021ido dia 01 

LENE MELO DE ObVEIRA - 

PES (Portaria N2 314/2021 do 

fossem recebidos o envelope 

sta, que todas a empresa foi 

N2  06.17.01/2021-V, do tipo 

RESA PARA EXECUIFÃO DOS 

NECESSIDADES DEIVERSAS f 

ORÇAMENTO E PR JETO DE 

a Lei n.2  8.666/ 3 e suas 

presa Inabilitada apresentar 

1 inabilitada, foi ofic alizada a 

a Comissão de Licitação, que 

ra a presente sessão, onde foi 

e: ENGESF ENGENHARIA E 

resentada neste ato, pelo seu 

78.113-53. Desta forma a Sra. 

itação da licitante. Logo em 

ermanente de Licit ção. Após 

ade de seus mera ros pela 

SERVIÇOS LTDA i scrita no 
1' 

s exigências do editil. Após o 

te perguntou ao participante 

zo recursal no que tange ao 

"Sim", acatando na integra, o 

Dando continuidade, a Sra. 

sta de Preços da participante, 
1 

residente informa aó licitante 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo I Cascavel Ceará I Cep: 62.850-0015 
Fone: 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascaveLce.gov.br  I E-mail: icitacao@cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.36910001-20 1 CGF n" 06.92 253-2 
2 



t--,  Z./c, 

FLOCVk  
o 	

-,— 

Rubbica 
o 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA 

que após concluída a análise da Proposta de Preços, verificada 

conformidade com as exigências editalícias, resolve a Gomis 

CLASSIFICAR  a dita empresa, que apresentou Proposta de Pr 

263.781,2 (Duzentos e Sessenta e Três Mil Reais, 5,C~ 
Dóis Vinte e Dois Ceutavos), sagrando-se consequentemente VE 

continuida e aos' trabalhos da presente sessão pública, no 

Comissão ergur4u ao licitante presente se o mesmo tinha 

contra o rettiltadO da fase do julgamento da Proposta de Preço 
I 

n2  8.666/93, pel' que o mesmo respondeu que não, renunci 

recursal, a atand

É

t na integra, o presente resultado proferido 

Ilit Sra. Présid nte, constatando que nada mais havia a ser tratado 

sessão, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai 

pelos membros dá Comissão Permanente de Licitação e pelo lici 

AO 

a sua admissibilidade e a sua 

ão Permanente de Licitação 

os com o Valor Global de R$ 

tos e Oitenta e Um Reais e 

CEDORA do Certame. Dando 

mente a Sra. Presidente da 

teresse em interpof recurso 

nos termos do art 149 da Lei 

ndo expressamente ao prazo 

ela Comissão de Licitação. A 

deu por encerrada a presente 

assinada pela Sra. Presidente; 

ante presente. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

FUNÇÃO NOME ASSINATURA 

Presidente NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA 
' I  '1'144  A  

Membros  
MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA k 	,_, 	7A (t g--  
MS PEREIRA LOPES A _I 

--7  

É 

A+. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 CGF n° 06.92 
3 

Ceará 1 Cep: 62.850-00 
citacaoecascavel.ce.go .br  

253-2 


